МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕСРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Ю.А. ГАГАРИНА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСПЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

 от  01.09.2023   г.                                                                             №374   -О

«Об запрете на занятия учителями Предпринимательской
деятельностью (репетиторством) с обучающимися МАОУСОШ№2 им.

Ю.А. Гагарина на территории образовательной организации».

             В  соответствии с   Законом  РФ  от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Федеральным Законом от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», репетиторство может
быть организовано либо юридическим лицом при наличии соответствующей
лицензии, либо осуществляется физическим лицом при оформлении в
установленном законом порядке разрешения на индивидуальную
педагогическую деятельность,  целью предупреждения организации
репетиторства с обучающимися школы по инициативе учителей-

предметников на территории образовательной организации, п р и к а з ы в а ю:
            1.Запретить в МАОУСОШ№2 им. Ю.А. Гагарина индивидуальную
педагогическую деятельность в форме репетиторства с обучающимися,
которые являются  учащимися этого учителя.

            2. Исключить контакт использования школьных площадей для
репетиторства.
           3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУСОШ№2                                             Кулиева А.Р.
им. Ю.А. Гагарина

С   приказом  ознакомлен:

		2023-09-14T11:58:33+0300
	КУЛИЕВА АЛИЯ РАМИЗ КЫЗЫ
	Я являюсь автором этого документа